
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:32,350
2 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo 02:33,743
3 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz 02:36,455
4 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 02:37,348
5 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 02:38,870
6 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 02:40,697
7 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 02:42,517
8 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:45,312
9 74 10053907328 LEGIEĆ Julia  Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 02:45,602

10 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:50,668
11 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra 02:52,482
12 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo 02:56,141

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz 02:33,272
2 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 02:37,733

Bieg o miejsca 1-2
1 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo 02:31,360
2 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:31,040

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI  KWALIFIKACJI
2 KM

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI FINAŁU
2 KM

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo

 I WICEMISTRZYNI POLSKI
51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz

4 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
5 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
6 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 
7 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz
8 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
9 74 10053907328 LEGIEĆ Julia  Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 

10 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
11 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra
12 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo

WYNIKI KOŃCOWE
2 KM

JUNIORKA MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019




